
SSK P08 Mopedkurs klass I & klass II Sportlovet!

Teori & Manövergård måndag & tisdag, 27-28 februari.
Trafiklektionen: 2h lektion bokas under onsdag - fredag.

För att få vara med på kursen behöver man vara 14 år och 9 månader, enligt 
transportstyrelsens föreskrifter. Alltså födelsedag 27:e maj eller tidigare. Provet på 
Trafikverket skriver man när man fyllt 15år, men då finns tid att studera fram till 
födelsedagen. 

Priset 4500kr, efter att SSK rabatt är dragen (prislista 5900kr). klass I gäller för 
moped 45km/h, EPA, A-traktor, mopedbil. 

Priset 2900kr för de som önskar klass II. Det är samma kurs minus den individuella 
trafiklektionen. Moped 25km/h, ok köra på cykelbana (prislista 3900kr). 
Även klass II elever kör manövergård hos oss, trots att detta inte är ett krav från 
Transportstyrelsen. Det är viktigt att öva på inhägnad yta med andra mopedister för 
att förstå trafikregler i praktik. Klass II elever kör inte individuell lektion i riktig trafik.

Måndag och tisdag betar vi av teori samt manövergård. Eleverna bokar sedan in sin 
2h trafiklektion som kommer att ske under dagtid under onsdag-fredag. 

Kursen startar på måndag den 27/2 kl 12:30-16:30, kom 15 minuter innan. Tisdag 
08:00-17:00. Medtag lunch på tisdagen. Varma kläder behövs också på tisdagen 
eftersom det blir praktisk körning i manövergård/inhägnat.

Ansök redan IDAG om körkortstillstånd vid Transportstyrelsen, det tar mellan 1-4 
veckor. Körkortstillståndet behövs för 2h lektionen i trafik. Det går således bra att 
genomföra kursen måndag-tisdag utan körkortstillstånd, om man fortfarande väntar 
på tillståndet. Är man sent ute kan man därför köra trafiklektionen senare när 
körkortstillståndet blivit godkänt av Transportstyrelsen.

Vi önskar svar så fort som möjligt, så vi kan lägga ut eventuella ledig platser till 
övriga kunder om någon vecka.

Märk ämnesraden ”SSK P08 mopedkurs”, skickas till info@hasslotrafikskola.se. Ni 
får då rätt pris och rätt kurs.

Välkomna,

Hässlö Trafikskola

http://info@hasslotrafikskola.se

